

[Ստորագրություն]
«09» մարտի 2025թ.



ՀՐԱԶԴԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԿՈՏԱՐԱՆԻ 2025թ. ԳԱՐԿԱՆՈՒՄԻ ՊԼԱՆԿՈՒԹՅԱՆ ՈՒՅՄՈՒՆՈՒՄԸ

Պատվարան՝ Հրազդանի համայնքապետարան									
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)									
Երազիրը՝ 2025 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող									
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում									
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական և տնտեսագիտական դասակարգման)									
Գնման առարկայի		Գնման ձևը		Չափի միավորը		Միավորի գինը		Բաժանվող	
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱՍՀ դասակարգման		անվանումը							
				ապրանքներ					
Բաժին ՕՊ, խումբ, դաս 1, ծրագիր 5/ Հրազդան համայնքի աջակցություն									
32411140	Կապի ծառայություններ «Վալա Արմենիա» /4214/	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000			
32411140	Կապի ծառայություններ «Վալա Արմենիա» /4214/	ՄԱ	դրամ	520 000	1	520 000			
32411140	Կապի ծառայություններ «Տեղեկամ Արմենիա» /4214/	ՄԱ	դրամ	550 000	1	550 000			
32411140	Կապի ծառայություններ «Էսելյա Քրեդիթ»/4214	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000			
32411140	Կապի ծառայություններ /4214/	ՄԱ	դրամ	840 500	1	840 500			
66511170	Ապահովագրական ծախսեր/4215/	ԳՀ	դրամ	980 000	1	980 000			
70201100	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000			
60411200	Ներքին գործընթացներ/4221/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000			
79631300	Աշխատակազմի մանրագիտական զարգացման ծառայություններ/4233/	ՄԱ	դրամ	160 000	1	160 000			
79631300	Աշխատակազմի մանրագիտական զարգացման ծառայություններ/4233	ՄԱ	դրամ	20 000	2	40 000			
64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ/4234/	ՄԱ	դրամ	1500 000	1	1500 000			
64211340	Աշխատանքային օրենսդրություն/4234/	ՄԱ	դրամ	25 000	1	25 000			
79621170	Պատահարի տպագրություն	ՄԱ	հատ	46080	1	46080			

79211180	Ներքին առևտրի ծախսեր /4235/	ԷԱՏ	դրամ	4000 000	1	4000 000
79100000	Իրավաբանական(հաստատման) ծախսեր/4235/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79111200	Ներկայացրած ծախսեր /4237/	ՄԱ	դրամ	331 000	1	331 000
55100000	Հյուանդան ծախսեր/4237/	ՄԱ	դրամ	669 000	1	669 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր/4239/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
98391200	Գործը ՄԴԿ/4232/	ՄԱ	դրամ	139 200	1	139 200
50000000	Վերանորոգում և պահպանման ծախսեր/4239/ Վերականգնողական աշխատանք	ՄԱ	դրամ	45 000	12	540 000
79411210	Վաճառքի գործընթացի կազմակերպման ծախսեր/4241/	ԽԲԲ	դրամ	3 900 000	1	3 900 000
79411210	Վաճառքի համակարգչային ծախսեր/4241/	ՄԱ	դրամ	3040 000	1	3040 000
50531140	Փորձակներության եղանակներ/4243	ՄԱ	դրամ	132 800	1	132 800
79411210	Վաճառքի գործընթացի կազմակերպման ծախսեր/4241/	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000
79411210	Վաճառքի գործընթացի կազմակերպման ծախսեր/4241/	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000
45211114	Զննչի կառուցվածքի ընթացիկ ներդրում և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	5500 000	1	5500 000
50531140	Վերականգնողական աշխատանքների փորձակներության ծախսեր/4241/	ՄԱ	դրամ	96 000	1	96 000
50111260	Ժամացույցի ներդրում/4252/	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
39220000	Կենցաղային և հանրային սնունդի կույրեր/4267/	ՄԱ	դրամ	310 000	1	310 000
42121150	Հրդեհաշիջման արվեստի ծախսեր/4269	ՄԱ	Հատ	23 000	1	23 000
42121400	Գազի կազմակերպչի օրի սկիզբ	ՄԱ	հատ	12 000	1	12 000
35111130	Հավանականության կազմակերպչ/4269/	ՄԱ	հատ	6500	7	45500
45261129	Զննչի և շնչառության կառուցվածք/5112/	ԳՀ	դրամ	3 387 668	1	3 387 668
30190000	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
09411710	Սնունդի բնական զառ/4269/	ԷԱՏ	կգ	300	3000	900000
09132200	Բնական սնունդ/4269/	ԷԱՏ	կուր	530	3200	1 696 000
09132100	Բնական սնունդ/4269/	ԷԱՏ	կուր	500	1000	500 000
32324900	Հեռախոսային /5122/	ԷԱՏ	Հատ	1 150 000	1	1 150 000
32550000	Վարչական սարքավորումներ /Հեռախոսային սարքեր /5122/	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
38621200	Կապեր /5122/	ՄԱ	հատ	42 000	1	42 000
38621200	Կապեր /5122/	ՄԱ	հատ	51 000	1	51 000
39544400	Բոլոր սարքերի սկսումը դիտարկում /5122/	ՄԱ	հատ	30000	2	60 000
39712400	Ցուցիկի չափերի սարքեր/5122/	ՄԱ	հատ	59900	2	119 800
30192150	Կապ/5122/	ՄԱ	հատ	15000	5	75 000
30230000	Տվյալի փոխ/4261/	ՄԱ	սույ	5000	34	170 000
30230000	Տվյալի թվեր/4261/	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
30237310	Բարձր/4261/	ՄԱ	հատ	6000	17	102 000

302300000	Ամբ		ՄԱ	հատ	15000	2	15000
302300000	Տանգալի մագույն		ՄԱ	հատ	100	50	5000
30237411	Մկիկ/4261/		ՄԱ	հատ	3000	15	45 000
30232231	Համակարգի կոշտ սկավառակ/4261/		ՄԱ	հատ	20 000	10	200 000
30236100	Օսկրաբեկ ինչորոքան/4261/		ՄԱ	հատ	15000	23	345 000
42322100	Մարդի համակարգի ՄԻԲ/4261/		ՄԱ	մեք	150	500	75 000
32333300	Տնամակագրիչ /5122/		ՄԱ	հատ	49 000	1	49 000
35121320	Տնամակագրիչ հսկողական /5122/		ՄԱ	հատ	22 000	4	88 000
30236100	Հզորության սարք/5122/		ՄԱ	հատ	31000	1	31000
32421100	Մարդի /5122/		ՄԱ	հատ	200	50	10000
32421100	Գլխի /5122/		ՄԱ	հատ	500	12	6000
30237111	Մուցման աղբյուր /5122/		ՄԱ	հատ	6000	1	6000
39121600	Խոհանոցի կահույք /5122/		ԳՀ	Հատ	400 000	1	400 000
34111100	Էլեկտրական մեքենա/ էլեկտրոնիկ /5121		ԷԼԵԴ	հատ	13 000 000	1	13 000 000
39121200	Խոհանոցի սեղան 5122/		Եւճ	Հատ	40 000	1	40 000
45331200	Գազի բարձնային համակարգի սեղան		ՄԱ	դրամ	385 000	1	385 000
39111260	Խոհանոցի աքոս/5122/		Եւճ	Հատ	7500	4	30 000
39121340	Գրանդան ղեկավար N.1/5122/		ԳՀ	Հատ	300 000	1	300 000
39121360	Գրանդան ղեկավար N.2/5122/		ԳՀ	Հատ	230 000	2	460 000
39121360	Գրանդան ղեկավար N.3/5122/		ԳՀ	Հատ	180 000	1	180 000
39121400	Գրանդան ընդունարանի N.1 աջ կողմից/5122/		ԳՀ	Հատ	240 000	1	240 000
39121360	Գրանդան ընդունարանի N.2 ձախ կողմից/5122/		ԳՀ	Հատ	140 000	1	140 000
39121520	Գրանդան ընդունարանի լույս/5122/		ԳՀ	Հատ	80 000	1	80 000
39141350	Մեղան /ԳՈՔԻ/ սեղանի/5122/		ԷԼԵԴ	Հատ	60 000	1	60 000
39141350	Մեղան /ԳՈՔԻ/ սեղանի 5122/		ԷԼԵԴ	հատ	60 000	1	60 000
39111170	Աքոս/5122/		ԷԼԵԴ	Հատ	21 000	1	21 000
39121520	Պահարան 5122/		ԳՀ	հատ	140000	3	420000
39121520	Պահարան 5122/		ԳՀ	հատ	200000	1	200000
39121520	Պահարան նախաճաշի/5122/		ԳՀ	հատ	220000	1	220000
39121520	Պահարան ընդունարանի մեծ/5122/		ԳՀ	հատ	300000	1	300000
39138400	Պահարան հանգստի սեղանի/5122/		ԳՀ	հատ	220000	1	220000
39138400	Փոքր պահարան սարքավորումների համար/5122/		ԳՀ	հատ	10000	1	10000
39138400	Պահարան մեծ ապակի դռներով բաց դարակով/5122/		ԳՀ	հատ	530000	1	530000
30193300	Հետադարձ ծանուցումի պատիկ կախով/5122/		ԳՀ	հատ	60000	1	60000

39121200	Բրեձինգի մեծ սերուն 5122/	ԳՀ	հատ	120000	1	120000
340000000	Տրանսպորտային կրթիկ/4264/	ՄԱ	դրամ	6000 000	1	6000 000
34331300	Դռների վաճառ/4264	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
34331300	Գնեղատուր /դեման/5121/	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
34331300	Հորացան համախառնի ունի /ապրատիկ ունի/4264	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
34331300	Փողային մեխանիզմ Գ-53 /տան/4264	ՄԱ	հավաքածու	2500	3	2500
34331300	Ապակի մաքուր խաղաղակ/4264	ՄԱ	հատ	1000	2	1000
34331300	Տանգիտություն կանոնադրող թիկ /տրամկու/4264	ՄԱ	հատ	23000	1	23000
34331300	Մարկ/4264	ՄԱ	հավաքածու	5000	1	5000
34331300	Այրուան մոմ /սպիտակ/4264	ՄԱ	հատ	700	8	700
34331300	Հնդկի բարձր ճնշան ապրատիկ /դեմանիկ/4264	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
34331300	Կոնսերվատիվ կարգավորիչ /զգառնիկ/4264	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
34331300	Շրջադարձի կարգավորիչ /4264	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
09211100	Օդի զոն /4264	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
34331300	Կենսաբանական փախանկանիկ զախախախ/4264	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
34331300	Կարծառացի ծող/4264	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
34331300	Հարգաճանկիկ դիմաչի /ամորֆապատ/4264	ՄԱ	հատ	10000	2	10000
34331300	Օդի խոլոլակ/4264	ՄԱ	հավաքածու	3000	1	3000
34331300	Դրճաչի գլխալոր փոխանցում /պերեկիկ սերուկայ/5121/4264	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
09211100	Քննիկի զոն/4264	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
34331300	Հախիկ/4264	ՄԱ	հատ	14250	2	14250
34331300	Մարտիկ 100M/5121/	ՄԱ	հատ	38400	1	38400
09211100	Ձուղ շարիկ/ 4264	ՄԱ	խոր	16000	10	16000
09211100	Ձուղ TAD 17/4264	ՄԱ	խոր	1250	10	1250
39141350	Գրանդան 5122/	ԳՀ	հատ	60000	1	60000
39111220	Բազկաթու փախիկ ցածր մեջուկ/5122/	ԳՀ	հատ	85000	2	170000
39111220	Բազկաթու փախիկ քարձի մեջուկ/5122/	ԳՀ	հատ	110000	2	220000
39111190	Բազկից 240-ամ Կ-տրեկ/5122/	ԳՀ	հատ	210000	1	210000
39111190	Բազկից 1 բազկաթուկ/5122/	ԳՀ	հատ	360000	1	360000
39121520	Դախարան ապակու դեմքուկ/5122/	ԳՀ	հատ	170000	1	170000
39141350	Խաղաղանդան կոր/5122/	ԳՀ	հատ	50000	1	50000
39141350	Խաղաղանդան շարժապատ/5122/	ԳՀ	հատ	155000	1	155000
39141350	Խաղաղանդան շարժապատ/5122/	ԳՀ	հատ	200000	1	200000

39111350	Կափիչ 5122/	ԳՀ	հատ	35000	4	140000
39111220	Բրդիկեղի բազկաբույ 5122/	ԳՀ	հատ	122000	1	122000
39111220	Աթոռ 5122/	ԳՀ	հատ	39000	2	78000
39111220	Ղեկավարի օթոռ 5122/	ԳՀ	հատ	127000	4	508000
39111170	Բազկաբույ դիտակերի 5122/	ԳՀ	հատ	51000	2	102000
39111170	Աթոռ 5122/	ԳՀ	հատ	21000	4	84000
39141350	Գրանդառ 5122/	ԳՀ	հատ	30000	4	120000
39121520	Դառաբան 5122/	ԳՀ	ՀԱՍ	210000	1	210000
30211280	Սերսնի համակարգիչ 5122/	ԷԱԾ	հատ	250 000	7	1750000
30211280	Սերսնի համակարգիչ 5122/	ԷԱԾ	հատ	250 000	12	3000 000
30216110	Սկաներներ համակարգիչների համար 5122	ԷԱԾ	հատ	175 000	2	350 000
30239130	Տափն սարց բազմաֆունկցիոնալ 5122	ԷԱԾ	հատ	200 000	1	200 000
30232110	Լազերային տպիչներ 5122	ԷԱԾ	հատ	110 000	2	220 000
30231150	Հոտոստատիկոր (բուշարար 5122	ԷԱԾ	Հատ	492 000	1	492 000
30192620	Տեսահիշիկի մոնիտոր 5122	ԷԱԾ	Հատ	110 000	1	110 000
30192620	Տեսահիշիկի եռոտանի շտապիչ 5122	ԷԱԾ	հատ	85 000	1	85 000
32341110	Ցախագրման անյար միկրոֆոն 5122	ԷԱԾ	տրոփ	92 000	1	92 000
32321150	Տեսահիշիկի մոնիտոր 5122	ԷԱԾ	հատ	106 000	1	106 000
39515440	Ուղղահայաց շրտախարագայր 5122/	ՍՄ	հատ	130 000	1	130 000
39515440	Ուղղահայաց շրտախարագայր 5122/	ՍՄ	թժ	27,4	5000	137 000
39515440	Ուղղահայաց շրտախարագայր 5122/	ԷԱԾ	թժ	84,41	6500	549 665
39515450	Հողիզման շրտախարագայր 5122/	ԷԱԾ	թժ	29,15	15000	437 250
71351540	Հրագրման խոշորագույն համակի Հրագրման քարտի համակարգախառման շինքի սերուն աշխատանքայինների, դաշինքի ընդլայնման, սանհանգույցների հատվածային բնույթների մատչելիության և հարկարման աջակցությունների շնորհագրության որման տեղեկական հսկողության խոշորագույն ծախսեր	ԽՀԾ	Դրամ	200 000	1	200 000

98111140	Հրազդան խոշորացված համաձեռի Հրազդան քաղաքի համալսարանական շենքի ներքին աշխատանքակների, դասիճի ընդլայնման, ամենապարզագույնի հաստատության և հարդարման աշխատանքների աշխատանքների ինքնակապիտալի հանձնարարության	ԱՄ	դրամ	260 690	1	260 690
45461100	Հրազդան խոշորացված համաձեռի Հրազդան քաղաքի համալսարանական շենքի ներքին աշխատանքակների, դասիճի ընդլայնման, ամենապարզագույնի հաստատության և հարդարման աշխատանքների աշխատանքների ինքնակապիտալի հանձնարարության	ԳՀ	դրամ	37 995 000	1	37 995 000
	Հողի ձեռքբերում 5411	ԳՀ		3 099 250	1	3 099 250
32351121	Լեռ Երան 5122	ԷԱԴ	հատ	10 000 000	1	10 000 000
30332400	Էլեկտրոնային ստորագրություն կադրային ապահովում	ԱՄ	հատ	6000	7	42000
22811701	Կաշտի թնկերներ կտրված համար 4261	ԷԱԴ	Տուփ	175	70	12250
228511001	արտադրանքներ 4261	ԷԱԴ	Հատ	150	1000	150000
228512001	թղթապանակներ 4261	ԷԱԴ	Հատ	140	300	42000
228512002	թղթապանակներ 4261	ԷԱԴ	Հատ	960	400	392000
301412002	հաշվառող, գրանցակալներ 4261	ԷԱԴ	հատ	5000	10	50000
301911301	թղթի տպերի՝ սերմանակ 4261	ԷԱԴ	Հատ	890	7	6230
39111220	Ղեկավարի արտո N1	ԷԱԴ	հատ	130 000	1	130 000
39111220	Ղեկավարի արտո N2	ԷԱԴ	հատ	110 000	8	880 000
39111170	Արտո N1	ԷԱԴ	հատ	30 000	1	30 000
39111170	Արտո (դանդակ) N2	ԷԱԴ	հատ	20 000	5	100 000
39111170	Արտո N3	ԷԱԴ	հատ	12 000	22	264 000
39121520	Պահարան ապակու դռներով	ԷԱԴ	հատ	180 000	1	180 000
39121520	Գրանցակալներ պահարան	ԷԱԴ	հատ	150 000	1	150 000
39121520	Պահարան	ԷԱԴ	հատ	120 000	13	1 560 000
39121520	Հանձնարարական	ԷԱԴ	հատ	70 000	3	210 000
39121360	Գրանցակալներ ղեկավարի	ԷԱԴ	հատ	155 000	7	1 085 000
39121100	Գրանցակալներ մեծ	ԷԱԴ	հատ	130 000	1	130 000
39121100	Գրանցակալներ կողմից	ԷԱԴ	հատ	140 000	1	140 000
39121100	Գրանցակալներ մեծ	ԷԱԴ	հատ	55 000	8	440 000
44421300	Հրազդանի պահարան (նեղի)	ԷԱԴ	հատ	65 000	1	65 000
301921001	նեղի համարակ 4261	ԷԱԴ	Հատ	110	100	11000
301921141	թանաք, նեղի թանաքի համար 4261	ԷԱԴ	Հատ	370	20	7400
301921211	գրի ղեկավար 4261	ԷԱԴ	Հատ	90	300	24000

30192121/2	գրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	200	300	60000
30192121/3	գրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	70	150	10500
30192121/4	գրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	90	50	4500
30192130/1	մատչաներ 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	100	300	30000
30192133/1	տրիշներ 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	190	25	4750
30192160/2	շտրիկներ 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	260	100	26000
30192210/1	արիմարային ինքնակրթության ժառանգ, 480մե100մ տնտեսական, մեծ 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	550	20	11000
30192220/1	արիմարային ինքնակրթության ժառանգ, 190մե35մ գրասենյակային, փոքր 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	100	20	2000
30192270/1	տանձաձևախոս, գրասենյակային 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	430	100	43000
30192720/1	գծանշիչ 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	280	50	1400
30192720/2	գծանշիչ 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	300	50	15000
30192780/1	Էլեկտրոնային 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	240	100	24000
301927100/1	կարիքի մատուցողար կապեր, մեծ 4261	ԷԼԴՏ	Տեսիլ	145	100	14500
301927100/3	կարիքի մատուցողար կապեր, մեծ 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	730	100	73000
30192711/1	կարիքի մատուցողար կապեր, փոքր 4261	ԷԼԴՏ	Տեսիլ	90	100	9000
30192720/1	կոնգրեսներ 4261	ԷԼԴՏ	Տեսիլ	160	7	120
301927234/1	բոլորապատմություն, կոչող կապերով 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	3100	7	21700
30192732/1	կարիչ, մինչև 20 բնութի համար 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	740	15	11100
30192732/1	կարիչ, 50-ից ավելի բնութի համար 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	14800	3	44400
30192733/1	դամիչ միջին 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	4860	7	34020
30192733/2	դամիչ միջին 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	1840	15	27600
30192734/1	ապակարիչ 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	290	10	2900
301927400/1	դոկտորանտների խոնավացման արժեքներ 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	370	5	1850
301927620/1	թուղթ, A4 չորսաթի 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	1700	250	425000
30192232/2	նախակի ծրար, A4 ձև-աչաքի 4261	ԷԼԴՏ	Տեսիլ	28	1500	42000
30192238/2	նախակի ծրար, A6 ձև-աչաքի 4261	ԷԼԴՏ	Տեսիլ	14	1500	21000
30192290/2	ծրար (Eurostandart) 4261	ԷԼԴՏ	Տեսիլ	36	1500	54000
30199430/1	թուղթ էլեկտրոնի, տրամադրված 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	400	5	2000
30199430/2	թուղթ էլեկտրոնի, տրամադրված 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	960	30	28800
33411400/1	Ֆայեր 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	10	20000	200000
39241141/1	դանակ՝ գրասենյակային 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	580	5	2900
39241141/2	դանակ՝ գրասենյակային 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	310	5	1550
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային 4261	ԷԼԴՏ	Հաս	530	10	5300

39263200/1	գրանցվածքային գեղջ, մարտան, 70-200կց, տողակեր, սախումակ էջերով 4261	ԷԼԾ	Հատ	700	150		105000
39263400/1	անրակ, միջին 4261	ԷԼԾ	Հատ	320	40		12600
39263410/1	անրակ, փոքր 4261	ԷԼԾ	Ցուխ	250	100		25000
39263600/1	գրչառուս, գրանկանգային 4261	ԷԼԾ	Ցուխ	1520	20		30400
39263610/1	քանոն, պատտիկ 4261	ԷԼԾ	Հատ	280	30		8400
39263720/2	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար 4261	ԷԼԾ	Հատ	3700	10		37000
39263810/1	սերմնակ, փոքր 4261	ԷԼԾ	Հատ	280	5		1400
39263820/1	սերմնակ, միջին 4261	ԷԼԾ	Հատ	780	5		3900
39263810/2	սերմնակ, փոքր 4261	ԷԼԾ	Հատ	235	5		1175
39263830/1	սերմնակ, մեծ 4261	ԷԼԾ	Հատ	850	2		1700
39263920/1	թղթի անրակներ 4261	ԷԼԾ	Հատ	1300	5		6500
39221210	Տախտակ Հազի Քոստյ փոքր 4267	ՄԱ	Հատ	2060	2		4120
39221270	Տարա առցանի Կրիստակ 4,5լ, կող 080 4267	ՄԱ	Հատ	870	1		870
39221270	Տարա էջադաստ միկրոլատարակի է կող 308 4267	ՄԱ	Հատ	490	1		490
39221370	Հավաքանո չեբեկի 12լոտ 4267	ՄԱ	Հատ	3450	1		3450
39221312	Կարաա Ամֆրամ ներք 18սմ, 2,45լ 4267	ՄԱ	Հատ	8300	1		8300
39221312	Կարաա Ամֆրամ ներք 20սմ, 3,35լ 4267	ՄԱ	Հատ	9380	1		9380
39221312	Կարաա Ամֆրամ ներք 26սմ, 7,75լ 4267	ՄԱ	Հատ	13100	1		13100
39221310	Գաճախ էլեկտր 2սլ, 24սմ 2,5լ, 4267	ՄԱ	Հատ	10950	1		10950
39221390	Դուղ Արաբիկ 12-12սմ MM 072 4267	ՄԱ	Հատ	14450	1		14450
39221270	Տարա էջադաստ միկրոլատարակ 1,8լ, կող 525 4267	ՄԱ	Հատ	560	1		560
39211221	Արճիկ Մոնգոլ ներք 6 4267	ՄԱ	Հատ	3300	1		3300
39221260	Ալիսի Քեռապոնտ 25սմ 4267	ՄԱ	Հատ	18800	3		56400
39221140	Բաժակ սուրճի Տիսան 6սմ COF-413 4267	ՄԱ	Հատ	5450	2		10900
39221270	Վաղ Արա 14 ոտք, կող 09537 4267	ՄԱ	Հատ	6650	3		19950
39221140	Գաճախ Կարադիա կրկնակ 6սմ 250սմ 4267	ՄԱ	Հատ	4900	2		9800
39221140	Գաճախ Կարադիա չափակակ 6սմ 180սմ 4267	ՄԱ	Հատ	4900	2		9800
39211220	Արճիկ էլ, Լեռնիկ 6 4267	ՄԱ	Հատ	2170	1		2170
39221270	Բաժիկ անտեղ Դոնա 7լ, 10212 4267	ՄԱ	Հատ	1140	1		1140
42991400	թղթի Ողաճաղ RF-9855 4267	ՄԱ	Հատ	1320	1		1320
39221210	Արադի թավակ քառ, 30*30սմ 4267	ՄԱ	Հատ	2660	2		5320
39221140	Բաժակ կրկնակ Սալի 290սմ, 6սմ 4267	ՄԱ	Հատ	2200	3		6600
39221140	Գաճախ Կարադիա գլխու 230սմ, 6սմ 4267	ՄԱ	Հատ	4100	2		8200
39514200	Արճիկ խոնավիկ Տարադաս 28սմ 4267	ՄԱ	Հատ	1250	1		1250

4299400	Հզվիչ կարողովի պատճռ. րոն. 1հա 4267	ՄԱ	Հատ	950	1	950
44411100	Զորակ	ՄԱ	հատ	10300	1	10300
44163170	Ռեալմեն խորոզակ	ՄԱ	հատ	1150	2	2300
Բաժին 01, խումբ 03, դաս 03, ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
60161100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
66511170	Ապահովագրական ծախսեր /4215/	ԳՀ	դրամ	1000 000	1	1000 000
70211100	Գույքի և սարքավորումների վաճառքություն /4216/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
	Վարչական ծառայություններ /4231/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
48170000	Հանձնարարչային ծառայություններ «ԱՊ Ի-ԲԱ ՄՈՖՏ»/4232/	ՄԱ	դրամ	5928000	1	5928000
48170000	Հանձնարարչային ծառայություններ«Տերեխտիսկան հանձնարարչի գաղաղման և վերապատրաստման կենտրոն»/4232	ՄԱ	դրամ	2280000	1	2280000
48170000	Հանձնարարչային ծառայություններ ՀՇԻ հաշվապահություն/4232/	ՄԱ	դրամ	792000	1	792000
48170000	Հանձնարարչային ծառայություններ /Արդյունաբերության վճարի հավաքարժան ծրագրի սպասարկման ծառայություն /4232/	ՄԱ	դրամ	20 000	11	220 000
48170000	Հանձնարարչային ծառայություններ /4232/	ՄԱ	դրամ	880 000	1	880 000
48170000	Հրազդան առ	ՄԱ	դրամ	12500	1	12500
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	19 980 000	1	19 980 000
98391200	«Սոլակ» ցուցանակի Ա տարի վերանորոգում/4239/	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20000
50531140	Հրազդան խորհրդակցական համաձայն Բարձր բնակավայրի 2-րդ բաղաձայնի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանիտարացի կառուցման նախագծամասնագիտական փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների խորհրդակցության եզրակացություն տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	75000	1	75000
71351540	Հրազդան խորհրդակցական համաձայն Բարձր բնակավայրի 2-րդ բաղաձայնի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանիտարացի կառուցման աշխատանքների շինարարության որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 4251	ԽՀԲ	դրամ	20 000	1	20 000
31221500	Տրանզիտատոր 600 վտ/ 4269/	ՄԱ	հատ	19000	1	19000
31221100	Ֆուտոմանային ունի 4269	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
31221500	Տրանզիտատոր 20 Ա/ 4269/	ՄԱ	հատ	19000	1	19000
31221100	Ֆուտոմանային ունի 4269	ՄԱ	հատ	2300	1	2300

	Կատարական մարմինների գործունեության հետևանքով առաջացած վնասվածքների վերականգնում 4853	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
45461100	Հրադրան խոշորացված համալսելի Բարդի բնակավայրի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինություն ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր անհատնություն կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	26 505 000	1	26 505 000
45461100	Ուղղահայաց յաբժնոսցող հարթակի տեղադրում/կոնյակ/ 5129	ԳՀ	դրամ	5 500 000	1	5 500 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրադրան խոշորացված համալսելի Լեռնանիստ բնակավայրի մշակույթի շենքի մի մասի վերանորոգման աշխատանքների դրամի տեխնիկական հսկողություն/4251/	ԳՀ	դրամ	180 000	1	0
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրադրան խոշորացված համալսելի Լեռնանիստ բնակավայրի մշակույթի շենքի մի մասի վերանորոգման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	12 474 428, 48	1	0
Բաժին 01, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51						
Ընդհանուր քննարկ հանրային ծառայություններ						
71311360	Հրադրան համալսելի վարչական սահմաններում գտնվող Խորանանքի, շենքերի և շինությունների չափաչափման և սահմանված կարգով հառապագծերի կազմման ծառայություններ /4241/	ԳՀ	դրամ	3950 000	1	3950 000
79631400	Մամուլախոսական ծառայություն/4241/	ԳՀ	դրամ	4 050 000	1	4050 000
70331800	Հարավային բարձրագույն Կառավարական կոլեջի 3/3 հասցեում գտնվող զույգի գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
98391200	Ընդհանուր քննարկի աղ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	2 200 000	1	2 200 000
70331800	Անցադր զույգի (խորանանքի) գնահատման ծառայություն /4241/	ԳՀ	դրամ	5 250 000	0	3 333.333
70331800	զույգի գնահատման ծառայություններ/4241/	ՄԱ	դրամ	664 800	1	664 800
Բաժին 06, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51						
Բնակ- ցին և կոմ. ծառայություն						
44118300	Մետաղական թիթեղ/4269/	ԿԱԾ	ԴԱ	2100	9500	11 550 000
63521200	Բնակավորություն	ՄԱ	դրամ	980 000	1	980 000
39540000	Պարանյալիկ	ՄԱ	խառ	11 900	1	11 900
98391200	Ընդհանուր քննարկի աղ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79631400	Մամուլախոսական ծառայություն/4241/	ՄԱ	դրամ	1500 000	1	1500 000
45211114	Շենքերի կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
44221140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	1 750 000		1 750 000

560531140	Քաղաքապետարան շենքերի վերականգնման տնտեսական նախագծման/սահմանափակված փաստաթղթերի կազմման և նշանակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔԽԱՄ	դրամ	6000 000	1	0
Բաժին B, խումբ 2, դաս 4, ծրագիր 51 Այլ նշանակության կազմակերպություններ						
37411220	Եզրերգային սպորտային համալսարանի /4261/	ՄԱ	լրացվել	15000	21	315 000
39111140	Հանդիսությունների դափնեի համար պոստներ 5122	ԲԱԾ	հաս	29 000	815	23 635 000
18221700	Չմեռային բաճար/4261/	ՄԱ	հաս	15000	21	315 000
186200000	Սպորտային կոշիկ/4261/	ՄԱ	զույգ	14000	1	14 000
18441100	Չմեռային գլխարկ/4261/	ՄԱ	հաս	1000	21	21 000
186200000	Կնիք/4261/	ՄԱ	զույգ	6500	14	91 000
18820000	Կնիք/4261/	ՄԱ	զույգ	6300	6	37800
18421130	Չմեռային/4261/	ՄԱ	ձույգ	950	6	5700
18421130	Չմեռային/4261/	ՄԱ	ձույգ	1200	6	7200
18421130	Չմեռային/4261/	ՄԱ	ձույգ	2800	1	2800
30193100	Գրանցման կարգի կրթություն և հաշվառում/4261/	ՄԱ	Հաս	60500	1	60500
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր /4237/	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
79111200	Ֆուրձերի կրթություն /4237/	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
03121210	Ծաղիկներ, ծաղիկային կոմպոզիցիաներ/4237/	ՄԱ	հաս	400 000	1	400 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	690 000	1	690 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ԲԱԾ	դրամ	3600 000	1	3 600 000
79951110	Մարտի 8-ի միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ /4239/	ՄԱ	դրամ	4 210 000	1	4 210 000
392200000	Կենցաղային և հանրային տնտիս կրթություն/4267/	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	880 000	1	880 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	274 000	1	274 000
92311240	ԸՎ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ/4239/	ՄԱ	հաս	360 000	1	360 000
38651270	Կարտի	ՄԱ	հաս	41250	4	165000
92151100	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ/4216/	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
983500000	Հատարական օգտագործման վայրերի հետ կապված ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	400 000	1	420 000
70221400	Տարածքների վարձակալություն/4216/	ՄԱ	դրամ	830 000	1	830 000

45211114	Հենցերի կառույցների ընթացիկ նորոգում և արահայտում/4253/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
44160000	Դուրդման խողովակաշարեր	ՄԱ	դրամ	2000	250	500000
Բաժին 4, խոսք5, դաս 1, ծրագիր 51 Ծանադարիային տնտեսություն						
98391200	Ընդհանուր քնայի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000
60181100	Տրանսպորտային ծառայություններ /4239/	ԳՀ	դրամ	7850000	1	7850 000
60181100	Տրանսպորտային ծառայություններ /4239/	ԳՀ	դրամ	2000 0000	1	2000 000
45211114	Հենցերի կառույցների ընթացիկ նորոգում և արահայտում/4251/ գնանշման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5000 000	1	5 000 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/	ՄԱ	դրամ	1 290 000	1	1 290 000
44531191	Խրկայան խողովակներ/4269/	ՄԱ	մետր	1500	120	180 000
44531192	Խրկայան ժապավեն/4269/	ՄԱ	մետր	500	6	30000
34921220	Ճանապարհների համար ռեզերվ արհեստական անհատություն/5112/	ԷԱՍԸ	դրամ	5000 000	1	4 340 023.20
44221140	Հենցերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	687 773 894		687 773 894
34991110	Լուսային աղբահաններ /5122/	ԳՀ	դրամ	4500 000	1	4500 000
34991110	Լուսային աղբահաններ /5122/	ԳՀ	դրամ	2000 000	2	4000 000
34991110	Լուսային աղբահաններ /5122/	ԳՀ	դրամ	1500 000	1	1500 000
71241200	Նախադիմիտագրության ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	9 010 000	1	9 010 000
45231177	Հրապարակային համապարհների և փողոցների երեկների մասերի փողային նյութական աշխատանքներ /4253/	ԳՀ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000
71241200	Միկրոդրամ, Կնառու, Հարսիային, Կանառու, Զրառու քաղաքների և Բաղի, Սրյակ քաղաքների ճանապարհների փողային նյութական աշխատանքների նախադիմիտագրության փողային նյութական աշխատանքների կազմակերպում և ծրագրման խորհրդատվական աշխատանքներ /5134/	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
34921410	Ծանադարիային նշան	ՄԱ	Հատ	14000	1	14000
34921410	Ծանադարիային նշան	ՄԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ծանադարիային նշան	ՄԱ	Հատ	12000	18	216000
34921410	Ծանադարիային նշան	ՄԱ	Հատ	14000	5	70000
34921410	Ծանադարիային նշան	ՄԱ	Հատ	14000	15	210000
34921410	Ծանադարիային նշան	ՄԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ծանադարիային նշան	ՄԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ծանադարիային նշան	ՄԱ	Հատ	18000	18	324000

34921410	Ճանապարհային եղանակ	ՄԱ	Հատ	180000	4	72000
71241200	Հրազդան համայնքի ներհամայնքային ճանապարհային գնահատման վերականգնման նախագծավաճառչային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների խորհրդատվական աշխատանքներ (Միկրոշրջան, Կենտրոն, Հարավային, Վանաձոր, Զրառատ քաղաքներ: Քաղսի, Սոյակ քննակալարի և Մարզպետարանի մոտոցի հատված)5113/4/	ՄԱ	դրամ	4900000	1	4900000
71351540	Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների երջանների մասերի փոսային նորոգման աշխատանքների որակի տնօրինական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 4251	ԽՀԲ	դրամ	300 000	1	81 000
71351540	Հրազդան համայնքի ճանապարհների գնահատման շնորհիվ նորոգման աշխատանքների որակի տնօրինական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԽՀԲ	դրամ	120 000	1	32 000
45231177	Հրազդան համայնքի ճանապարհների գնահատման ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	8 427 600	1	8 427 600
45231177	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնախիտ քննակալարի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքներ / Սուրբնեղոս Զրառոյ/ 5113/	ՔԱ	դրամ	207 277 043	1	134 730 078
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնախիտ քննակալարի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների հիմնականի հսկողության	ՄԱ	դրամ	1 427 186	1	1 427 186
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնախիտ քննակալարի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տնօրինական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն /5113/	ԽՀԲԱ	դրամ	1 200 000	1	760 000
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, ք.Հրազդան Միկրոշրջան թաղամասի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 8-րդ, 9-րդ փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ 5113	ՔԱ	դրամ	637 118 210	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզ Հրազդան թաղային միկրոշրջանի 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ որակի տնօրինական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽՀԲԱ	դրամ	7 441 740	1	705 353
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզ Հրազդան թաղային միկրոշրջանի 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների հիմնականի հսկողության5113	ՄԱ	դրամ	3 730 840	1	3 720 840
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան թաղային Կենտրոն, Հարավային թաղամասերի թաղաքնակալարան շենքերի բակերի առձառապատման աշխատանքներ 5113	ՔԱ	դրամ	284 932 710	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան թաղային Կենտրոն, Հարավային թաղամասերի թաղաքնակալարան շենքերի բակերի առձառապատման աշխատանքների որակի հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽՀԲԱ	դրամ	4774032	1	868 355
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան թաղային Միկրոշրջան թաղամասի թաղաքնակալարան շենքերի բակերի առձառապատման աշխատանքների հիմնականի հսկողության5113	ՄԱ	դրամ	2 527 074	1	2 527 074
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան թաղային Կենտրոն, Հարավային թաղամասերի թաղաքնակալարան շենքերի բակերի առձառապատման աշխատանքների հիմնականի հսկողության5113	ՄԱ	դրամ	1 761 882	1	1 761 882

45231220	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափանցանալի փողոցներ (Ա. Ալավերդյան փողոց, Կենտրոն թաղ, թիվ 70Ա չննցից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա, Ասորտյապուցից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտի) հիմնանորոգման աշխատանքներ 5113	ԲԱ	դրամ	147 220 997	1	50 000 000
71351540	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափանցանալի փողոցներ(Ա. Ալավերդյան փողոց, Կենտրոն թաղ, թիվ 70 Ա չննցից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա, Ասորտյապուցից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա հիմնանորոգման աշխատանքների որակի ստիսիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽՐԱ	դրամ	2 149 483	1	736 537
98111140	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափանցանալի փողոցներ (Ա. Ալավերդյան փողոց, Կենտրոն թաղ, թիվ 70Ա չննցից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա, Ասորտյապուցից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտի) հիմնանորոգման աշխատանքներ հեղինակային հսկողության5113	ԱՄԱ	դրամ	859 792	1	859 792
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոյնցյան թաղամասի բազմաբնակարան չենքերի բակերի առօրյապահպանման աշխատանքներ 5113	ԲԱ	դրամ	408 680 790	1	150 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոյնցյան թաղամասի բազմաբնակարան չենքերի բակերի առօրյապահպանման աշխատանքների որակի ստիսիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽՐԱ	դրամ	3 327 588	1	661 765
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, ք. Հրազդան Հարավային թաղամասի Ա.Ավանդյան, Տ. Պետրիկյան, Ա.Խաչատրյան, Պ.Պողոսյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ 5113	ԲԱ	դրամ	517 609 560	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, ք. Հրազդան Հարավային թաղամասի Ա. Ավանդյան, Տ. Պետրիկյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Պողոսյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ շինարարության որակի ստիսիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽՐԱ	դրամ	6 549 660	1	790 514
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, ք. Հրազդան Հարավային թաղամասի Ա. Ավանդյան, Տ. Պետրիկյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Պողոսյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ նախագծամասնագիտական փաստաթղթերի կազմման և ձևական խորհրդատվական աշխատանքների հեղինակային հսկողության 5113	ԱՄԱ	դրամ	3 022 920	1	3 022 920
45231220	Հրազդան քաղաքի Միկոյնցյան թաղամասի Պողոսյան, թիվ 5-րդ, 8-րդ (խառված), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառված), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ երեսների հիմնանորոգման աշխատանքների 5113	ՀՐԱ	դրամ	781 225 059	1	250 000 000
71351540	Հրազդան քաղաքի Միկոյնցյան թաղամասի Պարակային, թիվ 5-րդ, 8-րդ (խառված), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառված), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ երեսների հիմնանորոգման աշխատանքների շինարարության որակի ստիսիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽՐԱ	դրամ	9 124 960	1	1 719 563
98111140	Հրազդան քաղաքի Միկոյնցյան թաղամասի Պողոսյան, թիվ 5-րդ, 8-րդ (խառված), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառված), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ երեսների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծամասնագիտական փաստաթղթերի կազմման և ձևական խորհրդատվական աշխատանքների հեղինակային հսկողության	ԱՄԱ	դրամ	4 562 474	1	4 562 474
Իսախան 4, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51 Գյուղամանկապարտեզ						
98391200	Ընդհանուր ընտրիչ այլ ծառայություններ Տրանսպարակային ծառայություններ /4239/	ԱՄԱ	դրամ	1200 000	1	1200 000
45211114	Շենքերի կառուցման ընթացիկ երրորդ և պահպանում/4251/	ԱՄԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000
03451600	Ամացվող անբեկվող /5131/	ԷԼԱԾ	դրամ	8512500	1	8512500

03451600	Խղկնի տնկերական/5131	ԳՀ	հատ	31500	625	19 687 500
03451600	Գնդանի անդալա 5131	ԳՀ	հատ	12000	150	1 800 000
03451600	Ծառեր (Խղկնի տնկերական/5131	ԳՀ	հատ	32500	800	0
60181100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
16811100	Մյուս տրամադրի համար նախատեսված ներքերից/5129/	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
16811100	Գյուղատնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	հատ	400 000	1	400 000
Բաժին 2, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51 Պաշտպանություն/ Այլ դասերին չպատկանող						
983301200	Ընդհանուր բնօրրի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1, ծրագիր 51 Ջրամատակարարում						
45211114	Ընկերի կառուցվելի գնալիկ նորոգում և արհեստանոց/4251/	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000
45261129	Ընկերի և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	723 200	1	723 200
301900000	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
42921290	Ծծղանի կառավարիչ/ 5112/	ԷԱՄՏ	հավաքածու	930 00	1	930 000
42921290	Ծծղանի կառավարիչ / 5112/	ԷԱՄՏ	հավաքածու	930 00	1	930 000
42131240	Հիդրանտ/ 5112/	ԷԱՄՏ	հատ	190 000	1	190 000
42131120	Փնակ	ԷԱՄՏ	հատ	7000	2	14000
42131220	Հետադարձ փական/ 5112/	ԷԱՄՏ	հատ	7000	1	7000

71241200	Նախագծանախագիշակի փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծախսերը (5134)	հաճախորդ	10 000 000	1	9 720 000
90400000	Կոյուղայի կառուցում և վանդակային մաքրում	ՍՄ	900 000	1	900 000
Բաժին 9, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51 Արտադրողական դատարարություն					
45361129	Ընկերի և շինությունների կառուցում(5112)	ԳՀ	399 100 000		399 100 000
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի «Հրազդանի Կոտայքի մարզի անվան արվեստի դպրոց» ՀՊՈԱ-ի վերանորոգման աշխատանքների Ո-ին փող/ 4251/	ԳՀ	10 118 429.57	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի «Հրազդանի Կոտայքի մարզի անվան արվեստի դպրոց» ՀՊՈԱ-ի վերանորոգման աշխատանքների Ո-ին փող/ դրամի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծախսերը(4251)	ԳՀ	180 000	1	0
79631300	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծախսերը(4233)	ՍՄ	25 000	1	25 000
71241200	Նախագծանախագիշակման ծախսեր (5134)	ԳՀ	11 180 000	1	11 180 000
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդանի Ա. Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՊՈԱ-ի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	40 831 667.95	1	29 102 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդանի Ա. Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՊՈԱ-ի վերանորոգման աշխատանքների շինարարության որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծախսերը	հաճախորդ	360 000	1	360 000
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդանի Ա. Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՊՈԱ-ի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախագիշակման փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների հեղեմային հսկողության	ՍՄ	198 210	1	198 210

Բաժին 3, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51
Փոփոխար ծառայություն

903391200	Ընդհանուր ընդհանուր պլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000
31211180	Այլուհատ անցանից 1000 /4249	ՄԱ	հաւո	90000	1	90000
32571200	Հարդարար եւ ծախսի 3-2/4269/	ՄԱ	մետր	610	100	61000
44423680	Այլուհատի տուր /4269/	ՄԱ	հաւո	2700	1	2700
44141100	Կոորդ/4269/	ՄԱ	հաւո	450	25	11250
31641216	Շնչաւ, մանկերտ, պալիս/4269/	ՄԱ	հաւո	135	15	2025
44300000	Մետարական խո/4269/	ՄԱ	կգ	600	2	1200
79631400	Մանածախական ծառայություն/4241/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000

Բաժին 6, խումբ3, դաս 1, ծրագիր 51

45261129	Ընկերի և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	22 537 510	1	22 537 510
----------	---	----	------	------------	---	------------

Բաժին 9, խումբ1, դաս 1, ծրագիր 51
Սահայությունական կրթություն

44221140	Ընկերի և կառուցների կառույց վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	67 500 000		67 500 000
71241200	Սահայությունական ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	2 740 000	1	2 740 000
39121200	Մանկական սեղան չորսանոցներ/2-4 տարեկան խմբի համար/	ԷԱԸՏ	հաւո	25000	4	100 000
39121200	Մանկական սեղան չորսանոցներ/4-5 տարեկան խմբի համար	ԷԱԸՏ	հաւո	18000	15	270 000
39111140	Մանկական սեղաններ /2-4 տարեկան խմբի համար	ԷԱԸՏ	հաւո	16000	20	320 000
39111140	Մանկական սեղան/4-5 տարեկան խմբի համար/	ԷԱԸՏ	հաւո	18 000	68	1 224 000
39141240	Երկհարկանի մահճակալ՝ ներքնամբարով	ԷԱԸՏ	հաւո	92 000	25	2 300 000
50531140	Հրադամի թիվ 6, 8 և 11 ՆՈՒՀ -ում բնութի խորհրդարար փորձընկերության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	30	450 000

71351390	Ջրատարի մանկապարտեղի շենքի տեխնիկական վիճակի վերանորոգում եւ տեխնիկական սղանարդան ծառայություն/4241/	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
----------	--	----	------	---------	---	---------

45461100	Հրադամի թիվ 12 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի շենքի դահլիճի և սանիտարացի ընթացիկ վերանորոգում/4251/	ԳՀ	դրամ	6 558 000	1	6 558 000
----------	--	----	------	-----------	---	-----------

71351540	Հրադրանքի թիվ 12 ՆՌՆՀ ՀՈԱԿ-ի շենքի դանդի և սանհանգույցի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/4251/	ԽՀԸԱ	դրամ	75 000	1	75 000
45341500	Հրադրանքի համայնքի Լեռնամիստի ՆՌՆՀ ՀՈԱԿ-ի հողեռնային աղբամբարի և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ /4241/	ԳՀ	դրամ	3 333 204,17	1	0
71351540	Հրադրանքի համայնքի Լեռնամիստի ՆՌՆՀ ՀՈԱԿ-ի հողեռնային աղբամբարի և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ /4241/	ԳՀ	դրամ	65 000	1	0
45341500	Հրադրանքի համայնքի Մրտաի ՆՌՆՀ ՀՈԱԿ-ի հողեռնային աղբամբարի և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ /4241/	ԳՀ	դրամ	2 736 702,85	1	0
71351540	Հրադրանքի համայնքի Մրտաի ՆՌՆՀ ՀՈԱԿ-ի հողեռնային աղբամբարի և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ /4241/	ԳՀ	դրամ	53 000	1	0
45341500	Հրադրանքի համայնքի Քարթի ՆՌՆՀ ՀՈԱԿ-ի հողեռնային աղբամբարի և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ /4241/	ԳՀ	դրամ	2 692 829,75	1	0
71351540	Հրադրանքի համայնքի Քարթի ՆՌՆՀ ՀՈԱԿ-ի հողեռնային աղբամբարի և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ /4241/	ԳՀ	դրամ	52 000	1	0
Քաջին 1, խումբ1, դաս 2, ծրագիր 51 Ֆինանսական և հաշվապահական հարաբերություններ						
	Գործառնական և քանկային ծառայությունների ծախսեր/4211/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
Քաջին 2, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51 Քաղաքացիական պաշտպանություն						
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր /4237/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
90391200	Շարժանոր ընդհանուր պաշտպանություն/4239/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
79631400	Մասնագիտական ծառայություն/4241/	ԳՀ		1000 000	1	1000 000
30193100	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ/4261/	ՄԱ	Հատ	500 000	1	500 000
33600000	Արտադրական և խորհրդատու նյութեր /4266/	ՄԱ	Հատ	1000 000	1	1000 000
39220000	Կենցաղային և հանրային սնունդ նյութեր/4267/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
Քաջին 10, խումբ7, դաս 1, ծրագիր 54 Մոլորակային հաստի պատճեններ						
96391200	Գործառնական և քանկային ծառայությունների ծախսեր 4211	ՄԱ	դրամ	3000 000	1	3000 000
Քաջին 5, խումբ1, դաս 1, ծրագիր 51 Կենսապատկերային ,աղբահանություն և սաննադրամ						
34131220	Լեռնային տրակտոր /5121	ԷԼՃ	հատ	11 000 000	2	22 000 000
42121530	Քիմիատ 892.2 մոդելի անվան տրակտորի չգնեի երկրորդանի՝ հիդրավիկ շրջադարձով	ԷԼՃ	հատ	1 000 000	1	1000 000

42121530	Քիչատա 892.2 մոլեկի անվաճիդ տրվալորի խղզանակ սարգավորում զոի թաղով	ԷԼԼԾ	Խառ	1 000 000	1	1000 000
42121530	Քիչատա 892.2 մոլեկի անվաճիդ տրվալորի շննի երկկորմանի՝ Էրդալկիկ շղզարաճեով	ԷԼԼԾ	Խառ	1 000 000	1	1000 000
42121530	Քիչատա 892.2 մոլեկի անվաճիդ տրվալորի խղզանակ սարգավորում զոի թաղով	ԷԼԼԾ	Խառ	1 000 000	1	1000 000
34921440	Երկթյա Արքանաննը/5121/	ԷԼԼԾ	Խառ	25 000	100	2 500 000
	Լկ լնթաճիկ դրանաճնորիներ 4639	ԳՉՀ	դրամ	25 000 000	1	25 000 000
Բաժին 5, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51						
77411100	Ընտրաող շննի հարեխարմունակ,ստրեյգան,վառազերնան աշխատանքներ 4241	ԳՀ	դրամ	10 000 000	1	6.786.000
Բաժին 10, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51						
44511330	Պետական տանիքի	ՄԱ	Խառ	450	4	1800
24911200	Սոսինն ՊԿԱ	ՄԱ	Խառ	5300	1	5300
4411400	Կաժուրի առատաղ սպիտակ	ՄԱ	Խառ	2000	14	28000
4411400	Կախովի առ. օգոր. առ	ՄԱ	Խառ	300	7	2100
30192720	Մարկեր օճիս Չրոք Պեռնանն	ՄԱ	Խառ	250	1	250
30192130	Մառիտ շխարարական	ՄԱ	Խառ	40	2	80
31641216	Պետական գիթառավարունի	ՄԱ	Խառ	200	2	400
44112731	Փայտ սրղեղ տրվալոր	ՄԱ	Խառ	900	1	900
32571200	Հարդարալ	ՄԱ	Խառ	270	30	8100
44112730	Մետաղ կորող սկավալակ	ՄԱ	Խառ	250	7	1750
44423680	Կոոր	ՄԱ	Խառ	300	15	4500
44423680	Amara Bid կոռլ լոյսով	ՄԱ	Խառ	600	1	600
31684400	Makel ուղ դրոի 2 տեղ	ՄԱ	Խառ	850	2	1700
31521550	Led Պլաճոն	ՄԱ	Խառ	3300	2	6600
39221460	Ճննդ կախիլով չաղանաղաղոն	ՄԱ	զոլղ	300	5	1500
39221460	Վոնիս սև	ՄԱ	Խառ	400	1	400

39191400	Հատակի ծածկ	ՄՍ	թմ	280	25.8	7224
39191400	Պլիստա	ՄՍ	հատ	600	8	4800
39191400	Երկրակի դեռակներ	ՄՍ	հատ	80	12	960
44331410	Զինվորական թիթեղա պրոֆիլ	ՄՍ	հատ	800	10	8000
31641216	Խցնաբարդաբլուր պտուտակներ	ՄՍ	հատ	400	8	3200
24211140	Ներկ	ՄՍ	հատ	3650	4	14600
39221460	Վալիկ Վերցր	ՄՍ	հատ	2100	2	4200
39221460	Ներկերու խաղանակ ապխտակ մազով 2.5	ՄՍ	հատ	400	2	800
39221460	Ներկերու խաղանակ ապխտակ մազով 1.5	ՄՍ	հատ	250	2	500
44800000	Ներկ 0.8կգ	ՄՍ	հատ	1250	2	2500
09221600	Լոծիկ պարս	ՄՍ	հատ	3700	1	3700
24211140	Ներկ 0.5կգ	ՄՍ	հատ	1300	1	1300
44423680	Չբեմաքի նախադեպ	ՄՍ	հատ	300	3	900
44423680	Շուռ. նաա. մազվիա. ոսկեզ.	ՄՍ	հատ	350	3	1050
44331410	Զինվորական թիթեղա պրոֆիլ	ՄՍ	հատ	600	7	4200
31641216	Պտուտակ	ՄՍ	հատ	40	4	1600
31711160	Էլեկտրոդ եռակցման	ՄՍ	հատ	40	30	1200
44531191	Խաղողակ սև մուսալից	ՄՍ	հատ	1050	12	12600
70211100	Գույքի և սարքավորումների վաճառարարություն /4216/	ՄՍ	դրամ	2000 000	1	2000 000